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CYCLING - AROUND OROSLAVJE
AND STUBIčKE TOPLICE -
Забок, Централна Хрватска
Ќе ги посетиме замокот Орославје Доње и Научниот парк во
Орославје, Коњичкиот центар „Ритам с конје“, езерото
„Јарки“ и погледот „Капелшчак“ во Стубички Топлице. По
пречекот и воведувањето, ќе ги прилагодиме вашите
велосипеди доколку е потребно. Пред возењето, ќе ве
запознаеме со правилата за безбедност и содржината на
програмата. Програмата е лесна и технички непотребна, до
4 часа. Растојанието е 20 km (16 km асфалт, 4 km macadam)
со вкупно искачување од 200 m. Ако ви треба, можеме да
ви помогнеме да изнајмите велосипед (MTB или е-
велосипед). Гостите мора да имаат најмалку 16 години, а
максималниот број на гости е 10. Во цената е вклучена
помош на кацига за велосипед и ранец со шише вода и
енергетски бар.

Цена

Cycling-Around Oroslavje and Stubičke Toplice Oroslavje, Croatia

Cycling - Around Oroslavje
and Stubičke Toplice
Oroslavje - Hotel "Zagi",
Milana Prpića 46
49243, 49244 Забок
Хрватска

T: 00385 98 210 359
E: info@sttube.hr

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
every day

Место и време на поаѓање
Hotel "Zagi" Oroslavje. parking.
9:00am

Местото и времето на
пристигнување
Hotel "Zagi" Oroslavje-parking.
1:00pm
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Информации
Краток опис:
Име: Cycling - Around Oroslavje and Stubičke Toplice
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: Од 1 до 5 часа
Производот најдобро го опишува терминот: Оуtдoop и авантура
Производот вклучува: спортува, посета на атракции, разгледување на природата / природните
убавини, посета на домашни животни, турнеја со водич
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи: Ќе ги посетиме замокот Орославје
Доње и Научниот парк во Орославје, Коњичкиот центар „Ритам с конје“, езерото „Јарки“ и погледот
„Капелшчак“ во Стубички Топлице. По пречекот и воведувањето, ќе ги прилагодиме вашите
велосипеди доколку е потребно. Пред возењето, ќе ве запознаеме со правилата за безбедност и
содржината на програмата. Програмата е лесна и технички непотребна, до 4 часа. Растојанието е 20
km (16 km асфалт, 4 km macadam) со вкупно искачување од 200 m. Ако ви треба, можеме да ви
помогнеме да изнајмите велосипед (MTB или е-велосипед). Гостите мора да имаат најмалку 16
години, а максималниот број на гости е 10. Во цената е вклучена помош на кацига за велосипед и
ранец со шише вода и енергетски бар.

Хронолошки ред:
Замокот Орославје Доње - Научен парк во Орославје - Коњанички центар "Ритам с конје" - Езеро
"Јарки" - Поглед "Капелшчак" во Стубички Топлице

Што да се земе/облече:
За програмата се потребни спортски чевли.


